
アオプラオリゾート サイケーオ ビーチリゾート 

パラディ リゾート ルビマーンコテージ＆スパ 

遠浅で穏やかなビーチに3件並ぶホテルの1軒 
幾分の静けさとカジュアルが両立した全世代に好評なリゾート 

目の前のビーチは潮が引くと岩礁が広がり 
子供はもちろん、大人も童心に返って磯遊びに夢中！ 位置的に陸路での行き来も難しい為、リゾート感は抜群です！ 

リゾートに東西両方にビーチがあり朝日も夕日も楽しめます。 
周辺は自然がそのまま残り海では珊瑚と小魚達が戯れています♪ 

Deluxe Hillside 

Deluxe Cottage 

Premier Seaview 

平日(日～金) 週末(土) 

日本人限定プロモ 

Deluxe 

Deluxe Cottage 

Premier 

平日(日～金) 週末(土) 

日本人限定プロモ 

Garden Villa 

Garden Pool Villa 

Beachfront Pool 
Villa 

平日(日～金) 週末(土) 

日本人限定プロモ 

*プロモ時：エキストラベッド（大人/子共）+1,400B /子供添寝（5-11歳）+500 *プロモ時：エキストラベッド（大人/子共）+1,400B /子供添寝（5-11歳）+500    

*プロモ時：エキストラベッド（大人/子共）+1,500B /子供添寝（5-11歳）+600    

 
 
 

 ☆ アフタヌーンティ（毎日15～17時） 

☆ メインプールにてアイスクリームサービス（毎日14時） 

☆ シュノーケルセット＆カヤック 利用可 ☆ シャトルボート代無料 

*通常料金利用時のプライベートボート：2,700THB/ 片道/最大定員６名まで 

*プロモ時：エキストラベッド（大人/子共）+3,300B /子供添寝（5-11歳）+1,200  

6,600 THB 

12,100 THB 

7,700 THB 

5,800 THB 

6,400 THB 

7,500 THB 

23,300 THB 

16,800 THB 

13,900 THB 

4,300 THB 

4,600 THB 

6,100 THB 

4,600 THB 

4,900 THB 

6,500 THB 

4,100 THB 

4,900 THB 

3,900 THB 

4,400 THB 

5,100 THB 

15,100 THB 

13,500 THB 

---------  THB ---------  THB 

17,900 THB 

14,600 THB 

≪5/1 – 10/31  1泊～OK !! サマープロモーション：朝食代込み≫ 

↑LINE登録で↑ 
お得な情報Ｇｅｔ♪ 

【ご予約＆料金等お問合せは スクンビット店（02-258-3920）まで】 

Deluxe cottage  

Premier Classic 

平日(日～金) 週末(土) 

日本人限定プロモ 

5,400 THB 

6,500 THB 

5,700 THB 

6,800THB 

8,400 THB 

10,700 THB 

Premier Ocean 7,400 THB 7,800 THB 11,600 THB 11,200 THB 

a. Ao Prao → Na-dan 11:00/13:30/16:00 Ao Prao → Na-dan 10:00/12:30/15:00 
b. Ao Prao → Na-dan 12:45/15:45 Ao Prao → Na-dan 11:45/13:45(Sai Kaew ) 
c. Jadet  → Na-dan   14:00/17:00 Na-dan  → Jadet  11:00/13:00 

≪ 送迎スピードﾎﾞｰﾄ+島内移動料金（往復/1人あたり） ［スケジュール］≫ 
○サイケーオ（シャトル）: 大人400バーツ/子供200バーツ［a］ 
○サイケーオ（スピード）: 大人700バーツ/子供350バーツ［b］ 
○アオプラオ/ルビマーン: 大人800バーツ/子供400バーツ［a］ 
○パラディー: 無料（プロモ特典で送迎代が含まれております）［c］ 

 
 

3,600 THB 

Deluxe Premier 8,600 THB -------- THB -------- THB 

1泊2日利用 ： 7,600 THB 2泊3日利用 ： 9,600 THB 
※ガソリン代、高速道路代込み  ※基本営業時間帯 6:00 - 18：00  (現地での滞在を除く) 

※全リゾート共通：国立公園料（200THB）現地払い 


